Hayatının ilk dönemi hakkında bilgi
yoktur. Kardeşi Ebü'I-Ayş Ahmed b. Ka
sım'dan sonra tahta geçti (343/954 ). En
dülüs Emevl halifesine tabi olarak hüküm

süren Hasan, Fatımiler'in meşhur ku
mandanı Cevher es-Sıkılll 347'de (958)
Tanca ve Sebte (Ceuta) hariç bütün Mağ
rib'i hakimiyeti altına alınca Fatımller'e
bağlılık arzetmek zorunda kaldı (349/
960). Sıkılll' nin 349 yılı sonunda (Şubat
961 ) İfrlkıye' den ayrılmasının ardından yi
ne eskiden olduğu gibi Endülüs Ernevi
leri adına hutbe akutmaya başladıysa da
Bulukkin b. Zlrl'nin Mağrib'de gerçek
leştirdiği başarılı seferden sonra tekrar
Fatımiler'e biat etti ve hatta onlarla iş

birliği yaptı.